



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus

1

Terça-feira • 30 de Abril de 2019 • Ano • Nº 5650

Esta edição encontra-se no site: www.santoantoniodejesus.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus publica:

- **Retificação da Ata de Registro de Preço - Pregão Presencial Nº 026/2018/SRP - Processo Administrativo Nº 9039/2018.**

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



PREFEITURA DE
SANTO ANTONIO DE JESUS
CAPITAL DO RECÔNCAVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Av. Vereador João Silva, nº 06, 2º Andar, Andaiá, Santo Antônio de Jesus-BA
Telefone: (75) 3632-1320

RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018/SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9039/2018

Na Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial 026/2018/SRP, publicada no Diário Oficial do Município, dia 26/11/2018, edição nº 5241, página 15, tendo como licitante vencedora a empresa **VEIGA COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-EPP**, CNPJ nº 07.309.363/0001-52, onde se lê:

LOTE 10 (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO (Características Mínimas) | UND. | QUANT | MARCA | V. UNIT. (R\$) | V.TOTAL (R\$) |
|---|--|------|-------|-----------|-------------------|----------------------|
| 1 | MADEIRITE RESINADO 10 MM | UNID | 500 | MACASIL | 39,42 | 19.710,00 |
| 2 | RIPA DE MADEIRA 4 X1 1,5 CM 6 mts | UNID | 500 | MAD. PARA | 15,40 | 7.700,00 |
| 3 | TÁBUA 3MT X 0,30CM. | UNID | 500 | MAD. PARA | R\$19,96 | 9.975,00 |
| 4 | TÁBUA 3MTX0,20CM | UNID | 500 | MAD. PARA | R\$13,84 | 6.915,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 10 (Quarenta e quatro mil e trezentos reais) | | | | | | R\$ 44.300,00 |

LEIA-SE:

LOTE 10 (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO (Características Mínimas) | UND. | QUANT | MARCA | V. UNIT. (R\$) | V.TOTAL (R\$) |
|---|--|------|-------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| 1 | MADEIRITE RESINADO 10 MM | UNID | 500 | MACASIL | 39,42 | 19.710,00 |
| 2 | RIPA DE MADEIRA 4 X1 1,5 CM 6 mts | UNID | 500 | MAD. PARA | 15,40 | 7.700,00 |
| 3 | TÁBUA 3MT X 0,30CM. | UNID | 500 | MAD. PARA | <u>R\$19,95</u> | 9.975,00 |
| 4 | TÁBUA 3MTX0,20CM | UNID | 500 | <u>VENTURI</u> | <u>R\$13,83</u> | 6.915,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 10 (Quarenta e quatro mil e trezentos reais) | | | | | | R\$ 44.300,00 |